2007. évi ranglista

1995-ben sziilettek

50 m-es

50 m-es férfi gyorsuszas

L.
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_
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Lengyel Zsombor
Pulai Vince
Balogh Szilard
Gorcsa Olivér
Nagy Daniel
Garadi Aron
Nagy Gergely
Noel Kristof

G4l Benjamin
Keresztesi Marko

100 m-es férfi gyorsuszas

00 kv =

_
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Lengyel Zsombor
Balogh Szilard
Gorcsa Olivér
Garadi Aron
Gubics Maté
Nagy Daniel
Keresztesi Marko
Katona Krisztian
Pulai Vince

Nagy Gergely

200 m-es férfi gyorsuszas
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_
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Lengyel Zsombor
Gorcsa Olivér
Balogh Szilard
Garadi Aron
Kovacs Bence
Nagy Daniel
Pulai Vince
Gubics Maté
Nagy Gergely
Telegdy Adam

400 m-es férfi gyorsuszas

XN kW=

_
e

Kovacs Bence
Balogh Szilard
Garadi Aron
Telegdy Adam
Keresztesi Marko
Lengyel Zsombor
Takacs Martin
Papp Bence

Seres Edwin
Trajer Mark

1995-ben sziiletett fiuk

1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995

1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995

1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995

1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995

Bp.Honvéd
Kdébanya SC
Szomb. VSC
Bp.Honveéd
FTC-VIVA
A Jovo SC
Bp.Honvéd

BACSV-KVSC

Barcs BUSE
Szegedi UE

Bp.Honvéd
Szomb. VSC
Bp.Honvéd
A Jovo SC
Hullam '91
FTC-VIVA
Szegedi UE
NYVSC
Koébanya SC
Bp.Honvéd

Bp.Honvéd
Bp.Honvéd
Szomb. VSC
A Jovo SC
RAJA'94 UK
FTC-VIVA
Koébanya SC
Hullam '91
Bp.Honvéd
Koébanya SC

RAJA 94 UK
Szomb. VSC
A Jovo SC
Kébanya SC
Szegedi UE
Bp.Honvéd
Szolnok SI
Szolnok SI
Kébanya SC
Délz.-Vizm

0:29.31
0:29.79
0:29.96
0:30.16
0:30.37
0:30.52
0:30.54
0:30.60
0:30.75
0:30.77

1:01.47
1:03.24
1:03.27
1:04.46
1:04.52
1:04.84
1:05.09
1:05.58
1:06.00
1:06.00

2:13.80
2:14.62
2:15.21
2:16.14
2:18.89
2:19.02
2:19.39
2:19.54
2:19.69
2:20.18

4:40.96
4:41.13
4:49.18
4:53.18
4:53.44
4:55.05
4:58.57
4:59.96
5:00.04
5:03.11



Novoszáth László
Highlight

Novoszáth László
Highlight

Novoszáth László
Highlight


2007. évi ranglista

1995-ben sziilettek

50 m-es

800 m-es férfi gyorsuszas
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Kovacs Bence
Balogh Szilard
Garadi Aron
Telegdy Adam
Keresztesi Marko
Takacs Martin
Nagy Daniel
Mezei Sandor
Noel Kristoéf
Trajer Mark

1500 m-es férfi gyorsuszas

1.

© N A L

Kovacs Bence
Keresztesi Marko
Trajer Mark
Takacs Martin
Kalman Péter
Noel Kristof
Gubics Maté

Vad Gergé
Bohus Gergely

50 m-es férfi melliszas

1.
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_
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Csirz6 Adam
Varga Péter
Lengyel Zsombor
Garadi Aron
Csomor Cseke
Lehoczki Patrik
Szabé Patrik
Szurovesak Adam
Voros Akos

Noé Zsombor

100 m-es férfi melluszas

A T AR e

_
e

Varga Péter
Csirz6 Adam
Lengyel Zsombor
Jozsef Erik
Garadi Aron
Csomor Cseke
Lehoczki Patrik
Szurovesak Adam
Noé Zsombor
Noel Kristof

1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995

1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995

1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995

1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995

RAJA 94 UK
Szomb. VSC

A Jovo SC
Kébanya SC
Szegedi UE
Szolnok SI
FTC-VIVA
Kébanya SC
BACSV-KVSC
Délz.-Vizm

RAJA'94 UK
Szegedi UE
Délz.-Vizm
Szolnok SI
Veszpr.EUK
BACSV-KVSC
Hullam '91
Mezotar SI
Bcs. Elére

Vizm.Szek.
Arpad SE
Bp.Honvéd
A Jovo SC
Bajai SVSC
HOD USE
FTC-VIVA
NYVSC
Bp.Honvéd
Vaci VSE

Arpad SE
Vizm.Szek.
Bp.Honveéd
Kaposv. SI

A Jovd SC
Bajai SVSC
HOD USE
NYVSC

Vaci VSE
BACSV-KVSC

9:35.99

9:36.06

9:40.61
10:08.24
10:09.66
10:14.20
10:21.71
10:22.34
10:23.32
10:24.07

18:03.39
19:27.17
19:39.17
19:39.43
19:59.74
20:16.70
20:38.77
21:13.57
21:23.31

0:35.89
0:36.90
0:37.02
0:37.35
0:38.01
0:38.15
0:38.66
0:39.20
0:39.42
0:39.56

1:15.60
1:17.12
1:17.95
1:20.65
1:20.66
1:21.36
1:21.65
1:22.37
1:22.58
1:24.18



Novoszáth László
Highlight

Novoszáth László
Highlight


2007. évi ranglista

1995-ben sziilettek

50 m-es

200 m-es férfi melluszas
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Varga Péter
Garadi Aron
Csirzo Adam
Lehoczki Patrik
Lengyel Zsombor
Szab6 Patrik
Noé Zsombor
Csomor Cseke
Voros Akos

Vass Istvan

50 m-es férfi hatuszas

1.

O N A L

_
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Gorcsa Olivér
Lengyel Zsombor
Seres Medard
Voros Akos
Telegdy Adam
Pulai Vince

Noel Kristof
Garadi Aron
Németh Daniel
Nagy Gergely

100 m-es férfi hatuszas

A A T i
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Gorcsa Olivér
Lengyel Zsombor
Noel Kristof
Pulai Vince
Telegdy Adam
Gubics Maté
Seres Medard
Balogh Szilard
Nagy Daniel

Noé Zsombor

200 m-es férfi hatuszas

A N I ARl o

_
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Gorcsa Olivér
Telegdy Adam
Lengyel Zsombor
Noel Kristof
Garadi Aron
Gubics Maté
Pulai Vince
Trajer Mark
Balogh Szilard
Seres Medard

1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995

1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995

1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995

1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995

Arpad SE

A Jove SC
Vizm.Szek.
HOD USE
Bp.Honvéd
FTC-VIVA
Vaci VSE
Bajai SVSC
Bp.Honvéd
Szomb. VSC

Bp.Honvéd
Bp.Honvéd
HOD USE
Bp.Honvéd
Kébanya SC
Kébanya SC
BACSV-KVSC
A Jovo SC
ANK Pécs
Bp.Honvéd

Bp.Honvéd
Bp.Honvéd
BACSV-KVSC
Kébanya SC
Koébanya SC
Hullam '91
HOD USE
Szomb. VSC
FTC-VIVA
Vaci VSE

Bp.Honvéd
Kébanya SC
Bp.Honvéd
BACSV-KVSC
A Jovo SC
Hullam '91
Kébanya SC
Délz.-Vizm
Szomb. VSC
HOD USE

2:39.87
2:47.61
2:49.42
2:50.31
2:51.57
2:54.92
2:55.44
2:56.42
2:57.60
2:59.41

0:32.43
0:33.25
0:33.76
0:34.26
0:34.38
0:34.40
0:34.94
0:35.25
0:35.91
0:36.49

1:08.43
1:09.95
1:12.28
1:12.40
1:12.56
1:12.94
1:13.62
1:15.22
1:15.47
1:15.71

2:25.79
2:29.56
2:30.09
2:33.19
2:33.99
2:36.04
2:36.33
2:36.99
2:37.04
2:38.25




2007. évi ranglista

1995-ben sziilettek

50 m-es

50 m-es férfi pillango6uszas
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Balogh Szilard
Lengyel Zsombor
Kosoczki Lajos
Pulai Vince
Gorcsa Olivér
Wertenbach Vince
Viros Akos
Csomor Cseke
Noel Kristof
Lehoczki Patrik

100 m-es férfi pillangouszas

A S A AR i

_
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Lengyel Zsombor
Balogh Szilard
Gorcsa Olivér
Kosoczki Lajos
Pulai Vince

Nagy Gergely
Trajer Mark
Pécz David
Garadi Aron

Varga Péter

200 m-es férfi pillangouszas

A A T i
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Balogh Szilard
Pécz David
Pulai Vince
Lehoczki Patrik
Mezei Sandor
Trajer Mark
Telegdy Adam
Takacs Martin
Seres Edwin
Nagy Gergely

200 m-es férfi vegyesuszas

O N AL

_
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Lengyel Zsombor
Gorcsa Olivér
Garadi Aron
Balogh Szilard
Varga Péter
Pulai Vince
Trajer Mark
Telegdy Adam
Lehoczki Patrik
Noel Kristof

1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995

1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995

1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995

1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995

Szomb. VSC
Bp.Honvéd
Szhbatta
Kébanya SC
Bp.Honvéd
Kaposv. SI
Bp.Honvéd
Bajai SVSC
BACSV-KVSC
HOD USE

Bp.Honvéd
Szomb. VSC
Bp.Honvéd
Szhbatta
Kébanya SC
Bp.Honveéd
Délz.-Vizm
Szomb. VSC
A Jovo SC
Arpad SE

Szomb. VSC
Szomb. VSC
Kébanya SC
HOD USE
Koébanya SC
Délz.-Vizm
Kébanya SC
Szolnok SI
Kébanya SC
Bp.Honvéd

Bp.Honvéd
Bp.Honveéd

A Jovo SC
Szomb. VSC
Arpad SE
Kébanya SC
Délz.-Vizm
Kdbanya SC
HOD USE
BACSV-KVSC

0:31.65
0:32.02
0:32.44
0:33.24
0:33.30
0:33.55
0:33.70
0:33.75
0:33.81
0:34.00

1:07.93
1:08.41
1:09.13
1:10.46
1:10.85
1:12.25
1:12.74
1:13.52
1:13.73
1:13.83

2:28.37
2:36.88
2:37.98
2:41.06
2:41.15
2:41.51
2:41.58
2:41.79
2:42.57
2:42.70

2:29.25
2:30.82
2:33.04
2:33.68
2:35.39
2:37.10
2:37.64
2:38.07
2:38.40
2:38.63




2007. évi ranglista

1995-ben sziilettek

50 m-es

400 m-es férfi vegyesiuiszas

A T A o i
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Garadi Aron
Gorcsa Olivér
Pulai Vince
Balogh Szilard
Kovaics Bence
Nagy Daniel
Lengyel Zsombor
Telegdy Adam
Seres Edwin
Szabé Patrik

1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995

A Jové SC
Bp.Honvéd
Kébanya SC
Szomb. VSC
RAJA 94 UK
FTC-VIVA
Bp.Honvéd
Kébanya SC
Kobanya SC
FTC-VIVA

5:14.58
5:16.45
5:20.94
5:26.15
5:26.61
5:29.65
5:29.88
5:29.93
5:34.65
5:36.13




2007. évi ranglista

1995-ben sziilettek

50 m-es

1995-ben sziiletett lanyok

50 m-es noi gyorsiszas

1.
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_
e

Schmiedhoffer Dia
Duska Ivett

Santa Adrienn

Joo Sara

Czabaday Toth Dorottya
Dani Dézi

Berényi Lilian

Moér Baranyai Erika
Kovacs Renata

Serényi Zsofia

100 m-es néi gyorsiaszas

XN WD =

_
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Schmiedhoffer Dia
Duska Ivett

Burian Kata

Santa Adrienn

Berényi Lilian

Lavotha Flora

Serényi Zsofia

Vass Flora

Czabaday Téth Dorottya
Hernold Eszter

200 m-es ndi gyorsuszas

00N kD -

_
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Duska Ivett
Schmiedhoffer Dia
Czabaday To6th Dorottya
Burian Kata

Lavotha Flora

Hernold Eszter

Santa Adrienn

Szilagyi Nikolett
Horvath Krisztina
Serényi Zsoéfia

400 m-es ndi gyorsuszas

A T AR e S

_
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Duska Ivett
Schmiedhoffer Dia
Burian Kata

Czabaday To6th Dorottya
Hernold Eszter

Hives Virag

Bata Natali

Batancs Flora

Sziics Dora

Serényi Zsofia

1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995

1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995

1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995

1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995

Veszpr.EUK
Kébanya SC
USK-TASI
TFSE
Kébanya SC
Hullam '91
Bp.Honvéd
BVSC

Stilus SE
BVSC

Veszpr.EUK
Kobanya SC
A Jové SC
USK-TASI
Bp.Honvéd
ClubLaguna
BVSC
Szegedi UE
Kdébanya SC
BVSC

Kébanya SC
Veszpr.EUK
Kébanya SC
A Jové SC
ClubLaguna
BVSC
USK-TASI
Szegedi UE
A Jové SC
BVSC

Kébanya SC
Veszpr.EUK
A Jové SC
Kobanya SC
BVSC

A Jové SC
Vaci VSE
HOD USE
Dunaf-DVSI
BVSC

0:28.32
0:29.34
0:30.15
0:30.48
0:30.50
0:30.55
0:30.60
0:30.63
0:30.87
0:31.00

1:00.07
1:02.40
1:03.40
1:03.87
1:04.52
1:05.13
1:05.57
1:05.72
1:05.82
1:06.16

2:10.95
2:11.14
2:17.16
2:17.18
2:18.29
2:19.27
2:20.85
2:21.40
2:21.54
2:21.73

4:34.72
4:35.62
4:40.40
4:49.54
4:50.71
4:55.23
4:55.42
4:56.43
4:56.51
4:58.67



Novoszáth László
Highlight

Novoszáth László
Highlight


2007. évi ranglista

1995-ben sziilettek

50 m-es

800 m-es ndi gyorstiszas
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Duska Ivett
Schmiedhoffer Dia
Burian Kata

Czabaday To6th Dorottya
Hives Virag

Hernold Eszter

Bata Natali

Serényi Zséfia

Batancs Flora

Miklés Sara

1500 m-es ndi gyorsuszas

1.

XN kv

_
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Duska Ivett

Czabaday Toth Dorottya
Schmiedhoffer Dia
Hernold Eszter

Bata Natali

Szilagyi Nikolett
Batancs Flora

Miklés Sara

Palotas Anita

Madarasz Maria

50 m-es n6i melluszas

L.
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Juhasz Nora

Betak Anna

Horvath Angéla
Serényi Zsofia
Barany Bettina
Kemény Alexandra
Koviacs Renata
Miklés Sara

Mor Baranyai Erika
Boszorményi Borbala

100 m-es no6i melluszas

A I A AR i

_
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Juhasz Nora

Czabaday Toth Dorottya
Duska Ivett

Serényi Zsoéfia

Betak Anna

Balazs Fruzsina
Szabadics Adrienn
Kemény Alexandra
Hernold Eszter

Horvath Angéla

1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995

1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995

1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995

1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995

Kébanya SC
Veszpr.EUK
A Jovo SC
Kébanya SC
A Jovo SC
BVSC

Vaci VSE
BVSC

HOD USE
Hullam '91

Kobanya SC
Kébanya SC
Veszpr.EUK
BVSC

Vaci VSE
Szegedi UE
HOD USE
Hullam '91
BVSC

Vaci VSE

SzentesVUK
Eszterg. UK
Bp.Honvéd
BVSC
Szegedi UE
FTC-VIVA
Stilus SE
Hullam '91
BVSC
BVSC

SzentesVUK
Kébanya SC
Kobanya SC
BVSC
Eszterg.UK
A Jovo SC
Délz.-Vizm
FTC-VIVA
BVSC
Bp.Honvéd

9:30.99
9:32.44
9:35.37
9:48.14
9:54.31
9:54.32
9:59.26
10:05.73
10:06.84
10:09.02

18:08.29
18:29.78
18:53.23
19:12.72
19:35.78
19:43.28
19:49.49
19:53.06
20:06.05
20:28.41

0:37.43
0:38.30
0:38.80
0:38.86
0:38.87
0:39.00
0:39.14
0:39.15
0:39.26
0:39.77

1:20.37
1:20.39
1:21.58
1:22.26
1:22.67
1:23.23
1:23.75
1:23.95
1:23.96
1:24.03



Novoszáth László
Highlight

Novoszáth László
Highlight


2007. évi ranglista

1995-ben sziilettek

50 m-es

200 m-es no6i melluszas
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Czabaday Toth Dorottya
Kemény Alexandra
Serényi Zséfia

Duska Ivett

Mor Baranyai Erika
Madarasz Maria
Szabadics Adrienn
Juhasz Nora

Jambor Agnes

Balazs Fruzsina

50 m-es noi hatuszas

1.

A S N T o

_
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Jo6 Sara

Duska Ivett
Schmiedhoffer Dia
Santa Adrienn

Burian Kata

Batancs Flora

Szab6 Ramoéna
Czabaday Téth Dorottya
Kovacs Renata

Csonge Szilvia

100 m-es noi hataszas

A A T e B

_.
e

Burian Kata

Santa Adrienn

Duska Ivett

Joo Sara

Schmiedhoffer Dia
Kovacs Eszter

Szabé Raména

Toth Petra

Czabaday To6th Dorottya
Batancs Flora

200 m-es noi hataszas

XN kWD =

_
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Burian Kata

Duska Ivett

Santa Adrienn

Joo Sara

Czabaday Toth Dorottya
Lavotha Flora

Szab6 Ramoéna
Schmiedhoffer Dia

Toth Petra

Palotas Anita

1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995

1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995

1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995

1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995

Kébanya SC
FTC-VIVA
BVSC
Kébanya SC
BVSC

Vaci VSE
Délz.-Vizm
SzentesVUK
Gyula A.SI
A Jové SC

TFSE
Kébanya SC
Veszpr.EUK
USK-TASI
A Jovo SC
HOD USE
EuropTec
Kébanya SC
Stilus SE
Bp.Honvéd

A Jové SC
USK-TASI
Kébanya SC
TFSE
Veszpr. EUK
TVK Malii
EuropTec
ClubLaguna
Kébanya SC
HOD USE

A Jovo SC
Kébanya SC
USK-TASI
TFSE
Kébanya SC
ClubLaguna
EuropTec
Veszpr.EUK
ClubLaguna
BVSC

2:47.26
2:51.95
2:53.97
2:55.14
2:56.30
2:56.78
2:56.92
2:57.03
2:57.93
2:58.24

0:33.04
0:33.21
0:33.47
0:33.59
0:34.18
0:35.72
0:35.88
0:36.32
0:36.37
0:36.52

1:09.37
1:09.75
1:12.24
1:12.37
1:12.40
1:13.50
1:13.61
1:14.17
1:15.31
1:15.69

2:25.90
2:26.03
2:31.20
2:34.55
2:35.24
2:35.27
2:35.81
2:37.40
2:38.07
2:38.67




2007. évi ranglista

1995-ben sziilettek

50 m-es

50 m-es ndi pillangouszas

L.
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Schmiedhoffer Dia
Burian Kata
Lavotha Flora
Hernold Eszter
Mikloés Sara

Santa Adrienn

Joo Sara

Duska Ivett

Dani Dézi
Foldhazi Anita

100 m-es néi pillangduszas

A I A AR i

_
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Schmiedhoffer Dia
Burian Kata
Duska Ivett
Lavotha Flora
Hernold Eszter
Joo Sara

Miklés Sara
Csonge Szilvia
Horvath Krisztina
Santa Adrienn

200 m-es noi pillangouszas

A A o
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Duska Ivett
Burian Kata
Lavotha Flora
Schmiedhoffer Dia
Hernold Eszter
Horvath Krisztina
Csonge Szilvia
Batancs Flora
Lisztes Andrea
Miklés Sara

200 m-es ndi vegyesuszas

A AN G

_
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Burian Kata
Schmiedhoffer Dia
Duska Ivett

Czabaday Toth Dorottya
Hives Virag

Hernold Eszter

Santa Adrienn

Csonge Szilvia

Serényi Zsofia

Joo Sara

1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995

1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995

1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995

1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995

Veszpr.EUK
A Jové SC
ClubLaguna
BVSC
Hullam '91
USK-TASI
TFSE
Kébanya SC
Hullam '91
BVSC

Veszpr.EUK
A Jovo SC
Kobanya SC
ClubLaguna
BVSC
TFSE
Hullam '91
Bp.Honvéd
A Jové SC
USK-TASI

Koébanya SC

A Jovo SC
ClubLaguna
Veszpr.EUK
BVSC

A Jovo SC
Bp.Honveéd
HOD USE
BACSV-KVSC
Hullam '91

A Jovo SC
Veszpr.EUK
Koébanya SC
Kébanya SC
A Jové SC
BVSC
USK-TASI
Bp.Honvéd
BVSC
TFSE

0:30.21
0:31.00
0:31.58
0:31.74
0:32.33
0:32.43
0:32.44
0:32.86
0:33.17
0:33.67

1:06.01
1:06.06
1:07.82
1:08.26
1:09.13
1:10.83
1:11.76
1:11.83
1:12.52
1:13.80

2:23.53
2:25.28
2:29.83
2:32.39
2:34.85
2:35.50
2:39.10
2:40.41
2:40.45
2:40.59

2:29.18
2:29.84
2:32.03
2:34.24
2:34.53
2:34.54
2:35.72
2:37.90
2:38.00
2:38.89




2007. évi ranglista

1995-ben sziilettek

50 m-es

400 m-es noi vegyesuszas

A T A T ol

_.
e

Duska Ivett

Buriin Kata
Schmiedhoffer Dia
Czabaday To6th Dorottya
Hernold Eszter

Hives Virag

Serényi Zséfia

Szabé Ramoéna

Horvath Krisztina
Madarasz Maria

1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995

Kébanya SC
A Jovo SC
Veszpr.EUK
Kébanya SC
BVSC

A Jovo SC
BVSC
EuropTec

A Jovo SC
Vaci VSE

5:10.67
5:12.86
5:16.85
5:19.43
5:26.36
5:27.14
5:27.77
5:31.80
5:36.55
5:36.76
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